
令和 2 年 10 月吉日 

小学校 6 年生の保護者の皆様 

足立区立第十一中学校  

校長 星 貞年 

学校説明会のお知らせ 

 日増しに秋の深まりが感じられる頃、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、令和 2 年度の「学校説明会」を下記のとおり実施いたします。6 年生児童のおられる保護者の皆様に、

第十一中学校の教育についてご説明いたします。ご多用の折とは存じますが、多くの皆様に参加して頂きたくご

案内申し上げます。 

記 

★学校公開 

区の方針に基づき、今年度は 10 月の学校公開を実施しません 

★学校説明会 

日時 １回目 10 月 15 日(木)15:00～16:00 

2 回目 10 月 19 日(月)15:00～16:00 

   ＊1 回目も 2 回目も内容は同じです。ご都合のよい日に参加ください  

受付 14:30～（体育館前） 下記の参加票をご持参ください 

会場 本校 体育館 

内容 学校紹介（スライド放映） 

 ① 学校長あいさつ 

    ② 教育課程について 

    ③ 生活指導・部活動について 

    ④ 学習・進路について 

＊ 質疑応答 

その他 ① 上履き・筆記用具をご持参の上、マスクの着用をお願いいたします 

    ② カゼの諸症状がある場合や体調不良の場合は参加をご遠慮ください 

③ 両日とも、授業や部活動などの見学はできません 

＊部活動見学会については検討中です 

  

※ご質問等ございましたら、本校副校長：細谷までご連絡ください。第十一中学校 ☎3887-8191 

  ※本用紙が印刷できる場合は下の参加票にあらかじめご記入の上、来校当日にご持参ください。 

キリトリ線 

学校説明会参加票 
在籍小学校名    (        )小学校 

 

参加者氏名  (               ) 

(               ) 

 


